分励脱扣器
闭合电磁铁
辅助触头
电动储能机构
钥匙锁
分闸按钮
分合闸指示
摇手柄

         符合标准：GB/T14048.3、IEC 60947-3。
1 适用范围
2 型号含义及分类
3 正常工作条件
3.1 运行条件
      a.
      周围空气温度为-5℃~+40℃；24h的平均值不超过+35℃(特殊申明除外)。
      注：1、用户特殊订货，注明低温型产品，周围空气温度为-40℃~+40℃。
             2、环境温度超过+40℃时，按6.1.3条款降容使用，允许最高环境温度为+65℃。
      b.海拔高度
      安装地点海拔不超过2000m(超过2000m须降容使用，降容要求可参照本样本6.1.3)。
      c.极限大气条件
      大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下可以有较高的相对
      湿度，最湿月的月平均最大相对湿度为90%，同时该月的月平均最低温度为+25℃，并
      考虑到因温度变化发生在产品表面上的凝露。
      d.污染等级：3级。
      e.安装类别：
      隔离开关的安装类别为Ⅳ，当主回路的额定工作电压小于等于AC400V时，辅助电路
      和控制电路安装类别为Ⅲ；当主回路的额定工作电压大于AC400V小于等于AC690V时，
      辅助电路和控制电路需要用隔离变压器与主回路隔离，隔离变压器的容量≥2kVA，并且
      辅助电路和控制电路的最高工作电压为AC400V，辅助电路和控制电路安装类别均为Ⅲ。
       隔离开关应按照制造厂提供的使用说明书的安装要求进行安装，隔离开关垂直倾斜度不超
      过5°。
      e.防护等级：正面 IP20，其余面 IP00。
环境温度
2.2 分类
2.2.1 使用类别：AC-21A
2.2.2 安装方式：抽屉式、固定式
2.2.3 操作方式：手动操作、电动操作
NH1-□/4
极数(3极可不写)
壳架等级额定电流
设计代号(企业)
隔离开关代号
企业特征代号
2.1 型号及含义
4.1 隔离 的额定电流、额定电压、额定绝缘电压及额定冲击耐受电压见表1开关
4 主要技术数据及性能
A
配
电
电
器
配电电器 开关电器类
4.2 隔离开关的额定短时耐受电流见表2
额定短时耐受电流
Icw(kA)(AC400V/AC690V)
50/-
30/30
80/80
壳架等级额定电流
Inm(A)
2000
1000
3200
表2
额定极限短路接通能力
Icm(kA)(AC400V/AC690V)
105/-
63/63
176/176
4000/3 176/- 80/-
操作次数
(次)

         符合标准：GB/T14048.3、IEC 60947-3。
1 适用范围
2 型号含义及分类
3 正常工作条件
3.1 运行条件
      a.
      周围空气温度为-5℃~+40℃；24h的平均值不超过+35℃(特殊申明除外)。
      注：1、用户特殊订货，注明低温型产品，周围空气温度为-40℃~+40℃。
             2、环境温度超过+40℃时，按6.1.3条款降容使用，允许最高环境温度为+65℃。
      b.海拔高度
      安装地点海拔不超过2000m(超过2000m须降容使用，降容要求可参照本样本6.1.3)。
      c.极限大气条件
      大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下可以有较高的相对
      湿度，最湿月的月平均最大相对湿度为90%，同时该月的月平均最低温度为+25℃，并
      考虑到因温度变化发生在产品表面上的凝露。
      d.污染等级：3级。
      e.安装类别：
      隔离开关的安装类别为Ⅳ，当主回路的额定工作电压小于等于AC400V时，辅助电路
      和控制电路安装类别为Ⅲ；当主回路的额定工作电压大于AC400V小于等于AC690V时，
      辅助电路和控制电路需要用隔离变压器与主回路隔离，隔离变压器的容量≥2kVA，并且
      辅助电路和控制电路的最高工作电压为AC400V，辅助电路和控制电路安装类别均为Ⅲ。
       隔离开关应按照制造厂提供的使用说明书的安装要求进行安装，隔离开关垂直倾斜度不超
      过5°。
      e.防护等级：正面 IP20，其余面 IP00。
环境温度
2.2 分类
2.2.1 使用类别：AC-21A
2.2.2 安装方式：抽屉式、固定式
2.2.3 操作方式：手动操作、电动操作
NH1-□/4
极数(3极可不写)
壳架等级额定电流
设计代号(企业)
隔离开关代号
企业特征代号
2.1 型号及含义
4.1 隔离 的额定电流、额定电压、额定绝缘电压及额定冲击耐受电压见表1开关
4 主要技术数据及性能
A
配
电
电
器
配电电器 开关电器类
4.2 隔离开关的额定短时耐受电流见表2
额定短时耐受电流
Icw(kA)(AC400V/AC690V)
50/-
30/30
80/80
壳架等级额定电流
Inm(A)
2000
1000
3200
表2
额定极限短路接通能力
Icm(kA)(AC400V/AC690V)
105/-
63/63
176/176
4000/3 176/- 80/-
操作次数
(次)

企业隔离开关代号
企业代号
2.1 型号含义
2.2 分类
  a.使用类别：AC-20B；
  b.安装方式：抽屉式；
  c.操作方式：手动操作。
3.1  周围空气温度
      a.周围空气温度的上限值不超过+40℃；
      b.周围空气温度的下限值不低于-5℃；
      c.周围空气温度24h的平均值不超过+35℃。
注：周围空气温度的下限值为-10℃或-25℃的工作条件，在订货时用户须向制造厂申明；
        周围空气温度的上限值超过+40℃或下限值低于-25℃的工作条件，用户应与制造厂协商。
3.2 安装地点的海拔不超过2000m。
3.3 大气条件
       大气相对湿度在周围空气温度+40℃时不超过50%；在较低温度下可以有较高的相对
湿度；最湿月的月平均最大相对湿度为90%，同时该月的月平均最低温度为+25℃，并考
虑到因温度变化发生在产品表面上的凝露而采取必要的特殊措施。
3.4 污染等级
       3级
3.5 安装类别
       隔离器的安装类别为Ⅳ。
3.6 安装条件
      隔离器应按说明书要求成套安装使用，与垂直面的倾斜不超过5°。
让 电 尽 其 所 能  >>   A-550>> 让 电 尽 其 所 能A-549
A
配
电
电
器
配电电器 开关电器类
用户
安装方式
极数
型号规格
额定电流(In)A
□抽屉式                     □固定式
□三极                        □四极
订货日期
NH1-2000
联系电话
NH1-3200
□630    800   1000
□1250   □1600  □2000
□ □ □ □
□2900   □
2000   2500
3200
(可选项)□ □ □ □AC380V、 AC220V、 DC220V、 DC110V